



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2015

№ 547

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 25.09.2013 № 453

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий государственной программы «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 453 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 25.09.2015 № 452), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов

Изменения, вносимые в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «2 420 451,44 тыс. руб.» заменить суммой «2 418 850,44 тыс. руб.»;
 - 2) в абзаце третьем сумму «462 677,11 тыс. руб.» заменить суммой «461 076,11 тыс. руб.».
2. В разделе VI государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «2 420 451,44 тыс. рублей» заменить суммой «2 418 850,44 тыс. рублей»;
 - 2) в абзаце третьем сумму «462 677,11 тыс. рублей» заменить суммой «461 076,11 тыс. рублей».
3. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «595 368,69 тыс. руб.» заменить суммой «593 767,69 тыс. руб.»;
 - б) в абзаце третьем сумму «78 866,01 тыс. руб.» заменить суммой «77 265,01 тыс. руб.»;
 - 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «595 368,69 тыс. рублей» заменить суммой «593 767,69 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце третьем сумму «78 866,01 тыс. рублей» заменить суммой «77 265,01 тыс. рублей».
4. В приложении № 2 к государственной программе:
 - 1) в разделе «Государственная программа «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:
 - а) в строке «Всего, в том числе»:
 - в столбце 7 цифры «2 420 451,44» заменить цифрами «2 418 850,44»;
 - в столбце 9 цифры «462 677,11» заменить цифрами «461 076,11»;
 - б) в строке «Координатор государственной программы – министерство природных ресурсов Амурской области»:
 - в столбце 7 цифры «2 420 451,44» заменить цифрами «2 418 850,44»;
 - в столбце 9 цифры «462 677,11» заменить цифрами «461 076,11»;
 - в) в строке «Координатор подпрограммы 4 – министерство природных ресурсов Амурской области»:
 - в столбце 7 цифры «595 368,69» заменить цифрами «593 767,69»;
 - в столбце 9 цифры «78 866,01» заменить цифрами «77 265,01»;

г) в строке «Участник подпрограммы 4 – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце 7 цифры «272 393,77» заменить цифрами «270 792,77»;

в столбце 9 цифры «35 096,46» заменить цифрами «33 495,46»;

2) в пункте 4:

в столбце 7 цифры «595 368,69» заменить цифрами «593 767,69»;

в столбце 9 цифры «78 866,01» заменить цифрами «77 265,01»;

3) в подпункте 4.1:

в столбце 7 цифры «595 368,69» заменить цифрами «593 767,69»;

в столбце 9 цифры «78 866,01» заменить цифрами «77 265,01»;

4) в подпункте 4.1.1:

в столбце 7 цифры «272 093,77» заменить цифрами «270 492,77»;

в столбце 9 цифры «35 096,46» заменить цифрами «33 605,46»;

5) в подпункте 4.1.2:

в столбце 7 цифры «600,00» заменить цифрами «490,00»;

в столбце 9 цифры «300,00» заменить цифрами «190,00».

5. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в разделе «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «4 317 889,2» заменить цифрами «4 316 288,2»;

в столбце 6 цифры «1 010 531,17» заменить цифрами «1 008 930,17»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «2 420 451,44» заменить цифрами «2 418 850,44»;

в столбце 6 цифры «462 677,11» заменить цифрами «461 076,11»;

2) в пункте 4:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «641 891,49» заменить цифрами «640 290,49»;

в столбце 6 цифры «78 566,01» заменить цифрами «77 265,01»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «595 368,69» заменить цифрами «593 767,69»;

в столбце 6 цифры «78 866,01» заменить цифрами «77 265,01»;

3) в подпункте 4.1:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «641 891,49» заменить цифрами «640 290,49»;

в столбце 6 цифры «78 566,01» заменить цифрами «77 265,01»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «595 368,69» заменить цифрами «593 767,69»;

в столбце 6 цифры «78 866,01» заменить цифрами «77 265,01»;

4) в подпункте 4.1.1:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «594 768,69» заменить цифрами «593 277,69»;

в столбце 6 цифры «78 566,01» заменить цифрами «77 075,01»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «594 768,69» заменить цифрами «593 277,69»;

в столбце 6 цифры «78 566,01» заменить цифрами «77 075,01»;

5) в подпункте 4.1.2:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «600,0» заменить цифрами «490,0»;

в столбце 6 цифры «300,0» заменить цифрами «190,0»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «600,0» заменить цифрами «490,0»;

в столбце 6 цифры «300,0» заменить цифрами «190,0».